
           

UCHWAŁA NR 382/2010 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 3 marca 2010 r. 

 

w sprawie uchwalenia  

„Powiatowego Programu Działań na rzecz Dziecka i Rodziny w latach 2008 - 2015” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku  

z art. 19 pkt 16 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738) uchwala się,  

co następuje: 

 

    § 1. Uchwala  się  „Powiatowy  Program  Działań  na  rzecz  Dziecka  i  Rodziny w latach  

2008 - 2015”, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

     § 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Dyrektorowi   Powiatowego   Centrum   Pomocy 

Rodzinie w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 


